SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0449/2025
  ISSN – XXXX - XXXX
  SEXTA – 10 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2025 .............................................................................................................................................. 2
        EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 086/2025 .................................................................................................................................................................... 2
        EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 087/2025 .................................................................................................................................................................... 2
        EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2025 .................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VI – Nº 0449/2025 – 10 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2025

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO. No extrato do CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 069/2025, publicado no Diário Oficial Eletrônico

do Município de Capinzal do Norte/MA nº 0409/2025, Seção Executivo,

página 02, de 15/08/2025, Onde se lê: VALOR DO CONTRATO: R$

196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais), LEIA-SE: VALOR DO

CONTRATO: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais). Lidiane Pereira da

Silva - Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária.

Identificador: 2330-e157e0721c98037395d8c6945d2f284c21bd80bb

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 086/2025

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

086/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 40/2025. CONTRATANTE: Município de

Capinzal do Norte/MA, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10, localizada na

Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO

NORTE/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças e

Gestão Tributária. OBJETO: Prestação de Serviços de Drenagem em

Fossas Sépticas do Município de Capinzal do Norte/MA. DATA DA

ASSINATURA: 10/10/2025. CONTRATADO: FRANCISCO F. DE

SOUSA, CNPJ nº 10.189.676/0001-29, Inscrição Municipal nº 1771,

sediada na Rua Grande, nº 15, Pov. Lagoa da Cruz, Zona Rural,

Gonçalves Dias/MA, CEP: 65.775-000. REPRESENTANTE: Francisco

França de Sousa. VALOR DO CONTRATO: R$ 147.000,00 (cento e

quarenta e sete mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade

Orçamentária: Unidade Orçamentária: 020401 SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO – MDE; Projeto/Atividade: 12.361.0002.2006.0000

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO; Natureza da Despesa: 3 OUTRAS DESPESAS

CORRENTES; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. BASE LEGAL: Lei

Federal nº 14.133/2021 e alterações. Lidiane Pereira da Silva -

Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária.

Identificador: 2330-8f281d93a428f5066c8e3bc22b0f2a0bc793993c

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 087/2025

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

087/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 40/2025. CONTRATANTE: Município de

Capinzal do Norte/MA, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10, localizada na

Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO

NORTE/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças e

Gestão Tributária. OBJETO: Prestação de Serviços de Drenagem em

Fossas Sépticas do Município de Capinzal do Norte/MA. DATA DA

ASSINATURA: 10/10/2025. CONTRATADO: FRANCISCO F. DE

SOUSA, CNPJ nº 10.189.676/0001-29, Inscrição Municipal nº 1771,

sediada na Rua Grande, nº 15, Pov. Lagoa da Cruz, Zona Rural,

Gonçalves Dias/MA, CEP: 65.775-000. REPRESENTANTE: Francisco

França de Sousa. VALOR DO CONTRATO: R$ 98.000,00 (noventa e oito

mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 020501 SECRETARIA DE SAÚDE;

Projeto/Atividade: 10.122.0002.2016.0000 MANUTENÇÃO

EFUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE; Natureza da

Despesa: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES; 3.3.90.39.00 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses. BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações. Lidiane

Pereira da Silva - Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária.

Identificador: 2330-7d2fcff2a8ff224e778b813ba3d10923c470c79e

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2025

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

088/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 40/2025. CONTRATANTE: Município de

Capinzal do Norte/MA, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10, localizada na

Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO

NORTE/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Finanças e

Gestão Tributária. OBJETO: Prestação de Serviços de Drenagem em

Fossas Sépticas do Município de Capinzal do Norte/MA. DATA DA

ASSINATURA: 10/10/2025. CONTRATADO: FRANCISCO F. DE

SOUSA, CNPJ nº 10.189.676/0001-29, Inscrição Municipal nº 1771,

sediada na Rua Grande, nº 15, Pov. Lagoa da Cruz, Zona Rural,

Gonçalves Dias/MA, CEP: 65.775-000. REPRESENTANTE: Francisco

França de Sousa. VALOR DO CONTRATO: R$ 49.000,00 (quarenta e

nove mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 020901 SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL;

Projeto/Atividade: 04.122.0002.2034.0000 ;Natureza da Despesa: 3

OUTRAS DESPESAS CORRENTES; 3.3.90.39.00 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: 12

(doze) meses. BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações.

Lidiane Pereira da Silva - Secretária Municipal de Finanças e Gestão

Tributária.

Identificador: 2330-6df6bbfbe0dbaa6a76dc9dd88fccfb9aee3b3b1e

   2/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE - MA
  VOL. VI – Nº 0449/2025 – 10 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.capinzaldonorte.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA

  RUA LINDOLFO FLÓRIO S/N - VISTA ALEGRE - CEP: 65.735-000

 Capinzal do Norte - MA

  Contato: (99) 99130-9047

CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE:01613309000110, OU=AC
SyngularID Multipla, OU=33442422000176, OU=Videoconferencia,
OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-10-11 00:09:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.capinzaldonorte.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2025
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 086/2025
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 087/2025
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2025

		2025-10-11T03:09:08+0000